Начальнику летнего пришкольного лагеря

МАОУ СШ № 143 Жвания З.И.

от _________________________

ФИО

проживающей (-его) по адресу:

____________________________

Тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _________

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, класс)

в пришкольный  лагерь с дневным пребыванием детей .

Родители:

Мать______________________________________________________________

                           (ФИО полностью, телефон)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________
(ФИО полностью, , телефон)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Ребёнок:  (нужное подчеркнуть) уходит домой самостоятельно;

                                                        за ребёнком приходят родители;

Обязуюсь внести обязательную родительскую плату за питание:

(30% от стоимости) = 1665р.+ комиссия «Платежка» 15р.(1680Р)

Дата __________________                        Подпись____________________